
当院では患者様及び職員の感染予防を図るため、現在下記対応を実施しております。ご不便をお掛け致しますが、

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。尚、感染状況を踏まえ適宜対応を更新致しますので、最新の

情報をホームページにてご確認の上ご来院下さいますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルスに関する当院の対応について
2023年5月22日更新

入院について

面会

面会の人数・回数の制限を解除し、予約も不要となります
ご家族様以外の方の面会及び病室での面会も可能です
※大人数での面会はご遠慮ください

面会時間：14:00～19:00（平日・土日祝日） ▶詳細は【こちら】
※分娩入院にて個室ご利用の方は個室内20時まで可能です

入退院時の送迎 病室まで可能です

荷物の受け渡し 病室まで可能です 直接患者様へお渡しください

立会い出産
立会い札を着用し、担当助産師がご案内いたします ▶詳細は【こちら】
時間の制限を解除いたします 病室での待機が可能です

レストランビュッフェ 再開しています 夜のディナーもレストランをご利用いただけます

個室サービス パートナー様の宿泊、及びお食事サービスを再開いたします ▶詳細は【こちら】

アロマトリートメント 再開しています

手術当日の家族待機 2階ラウンジ 手術当日の面会は患者様の安静のためご遠慮ください

プレママ・安産コース 一時休止中 代替動画をご覧ください

病棟見学 再開予定です 詳細は追ってお知らせいたします

https://www.seto-hospital.or.jp/inpatient/guide.html
https://www.seto-hospital.or.jp/inpatient/characteristics.html
https://www.seto-hospital.or.jp/inpatient/room.html


新型コロナウイルスに関する当院の対応について

入館時のお願い

● 不織布マスクのご着用をお願いいたします

● 外来付き添い・面会・立会い出産でご来院される方

下記条件を満たす場合にご来院可能となります

① 発熱・咳・咽頭痛等の風邪症状がない

② 発熱があった場合、解熱後24時間以上経過している

③ 新型コロナ発症から5日以上経過、かつ解熱・症状軽快から24時間経過している

●発熱や咳等の風邪症状にて受診される際は、内科・小児科ともに事前にご予約の上ご来院ください

小児科はWEB予約も可能です。

産科かかりつけの妊婦さんで、風邪症状にて受診希望の場合は内科を受診ください


	スライド 1
	スライド 2

